

证券代码：600369

证券简称：西南证券

公告编号：临2020—053

西南证券股份有限公司 关于修订《公司章程》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2019年9月20日，西南证券股份有限公司（以下简称公司）2019年第二次临时股东大会审议通过了《关于提请股东大会授权董事会并同意董事会授权公司经理层全权办理本次非公开发行A股股票相关事宜的议案》，同意授权公司经理层根据非公开发行股票的结果，修改《公司章程》的相关条款，并报有关政府部门和监管机构核准或备案等相关事宜（有关内容详见公司于2019年9月12日在上海证券交易所网站披露的《2019年第二次临时股东大会会议材料》）。

根据相关法律、法规和监管规定，公司目前已按要求完成本次《公司章程》的备案和变更登记工作。

本次《公司章程》修订内容附后，本次修订后的《公司章程》与本公告同日在上海证券交易所网站披露，敬请广大投资者查阅。

特此公告

附件：西南证券股份有限公司章程修订内容

西南证券股份有限公司董事会

二〇二〇年九月二日

附件：

西南证券股份有限公司章程修订内容

序号	原条款	修订后的条款
1	<p>第三条 公司于 2000 年 12 月 21 日经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）证监发行字[2000]175 号文核准，首次向社会公众公开发行人民币普通股 7,000 万股，全部为向国内投资人发行的人民币内资股，于 2001 年 1 月 9 日在上海证券交易所上市。</p> <p>2006 年 7 月 10 日，公司 2006 年第一次临时股东大会暨股权分置改革相关股东会议审议通过了《重庆长江水运股份有限公司关于利用资本公积金向流通股股东定向转增股本进行股权分置改革的议案》，股权分置改革后，本公司总股本为 244,857,500 股。</p> <p>2009 年 1 月 20 日，经中国证监会证监许可[2009]62 号文件核准，公司以新增股份吸收合并西南证券有限责任公司，公司总股本变更为 1,903,854,562 股，公司更名为西南证券股份有限公司，并在重庆市工商行政管理局办理了变更登记手续。</p> <p>2010 年 5 月 21 日，经中国证监会证监许可[2010]673 号文件核准，公司向特定对象非公开发行人民币普通股 41,870 万股，并于 2010 年 8 月 30 日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司完成新增股份的登记托管手续。</p> <p>2013 年 12 月 6 日，经中国证监会证监许可[2013]1533 号文件核准，公司向特定对象非公开发行人民币普通股 50,000 万股，并于 2014 年 2 月 24 日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司完成新增股份的登记托管手续。</p> <p>2015 年 9 月 15 日，公司 2015 年第四次临时股东大会审议通过了《关于公司 2015 年半年度利润分配及资本公积金转增股本预案的议案》。</p>	<p>第三条 公司于 2000 年 12 月 21 日经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）证监发行字[2000]175 号文核准，首次向社会公众公开发行人民币普通股 7,000 万股，全部为向国内投资人发行的人民币内资股，于 2001 年 1 月 9 日在上海证券交易所上市。</p> <p>2006 年 7 月 10 日，公司 2006 年第一次临时股东大会暨股权分置改革相关股东会议审议通过了《重庆长江水运股份有限公司关于利用资本公积金向流通股股东定向转增股本进行股权分置改革的议案》，股权分置改革后，本公司总股本为 244,857,500 股。</p> <p>2009 年 1 月 20 日，经中国证监会证监许可[2009]62 号文件核准，公司以新增股份吸收合并西南证券有限责任公司，公司总股本变更为 1,903,854,562 股，公司更名为西南证券股份有限公司，并在重庆市工商行政管理局办理了变更登记手续。</p> <p>2010 年 5 月 21 日，经中国证监会证监许可[2010]673 号文件核准，公司向特定对象非公开发行人民币普通股 41,870 万股，并于 2010 年 8 月 30 日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司完成新增股份的登记托管手续。</p> <p>2013 年 12 月 6 日，经中国证监会证监许可[2013]1533 号文件核准，公司向特定对象非公开发行人民币普通股 50,000 万股，并于 2014 年 2 月 24 日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司完成新增股份的登记托管手续。</p> <p>2015 年 9 月 15 日，公司 2015 年第四次临时股东大会审议通过了《关于公司 2015 年半年度利润分配及资本公积金转增股本预案的议案》。本</p>

	本次转增股本后，公司新增股份 2,822,554,562 股，并于 2015 年 9 月 30 日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司完成转增股份的登记托管手续。	次转增股本后，公司新增股份 2,822,554,562 股，并于 2015 年 9 月 30 日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司完成转增股份的登记托管手续。 <u>2020 年 6 月 7 日，中国证监会证监许可[2020]1090 号文件核准公司非公开发行不超过 10 亿股新股，公司于 2020 年 7 月 22 日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司完成新增 10 亿股股份的登记托管手续。</u>
2	第八条 公司注册资本为人民币伍拾陆亿肆仟伍佰壹拾万玖仟壹佰贰拾肆元（¥5,645,109,124 元）。	第八条 公司注册资本为人民币 <u>陆拾陆亿肆仟伍佰壹拾万玖仟壹佰贰拾肆元（¥6,645,109,124 元）</u> 。
3	第二十一条 公司股份总数为 5,645,109,124 股，每股面额人民币 1 元。公司的股本结构为：人民币普通股 5,645,109,124 股，无其他种类股。	第二十一条 公司股份总数为 <u>6,645,109,124</u> 股，每股面额人民币 1 元。公司的股本结构为：人民币普通股 <u>6,645,109,124</u> 股，无其他种类股。